

نخست وزیر کانادا انتخابات عمومی اعلام کرد

نخست وزیر کانادا روز یکشنبه بعد از دیدار با فرماندار کل کانادا (نماینده ملکه بریتانیا در کانادا) بیرون محل سکونت خود در برابرس خبرنگاران حاضر شد و خبر انحلال پارلمان کانادا و انتخابات زودرس را اعلام کرد.

انتظار می رود که اقتصاد و برنامه های امنیتی که منتقدان آن را تجاوز دولت به حریم خصوصی خود می دانند، از مهمترین موضوع های انتخابات پیش رو در کانادا باشد.

آقای هارپر گفت: «از آنجا که من کارزار انتخاباتی را شروع خواهم کرد همان طور که دیگر روسای احزاب کانادا این کار را می کنند، مهم است که توجه کنیم پول تبلیغات انتخاباتی باید از حساب نامزدها خرج شود و نه از جیب مالیات دهندگان کانادایی.»

انتخابات نهم اکتبر برگزار می شود و یکی از طولانی ترین دوره های تبلیغات انتخاباتی در تاریخ معاصر کانادا در همین دور از انتخابات خواهد بود.

به جز حزب محافظه کار آقای هارپر، دو حزب دیگر هم در این رقابت ها شانه به شانه ی دولتی ها در حال رقابت هستند.

حزب لیبرال ها و حزب نیو دموکراتیک، در یکی از جدیدترین نظرسنجی ها به فاصله چند درصد پشت سر حزب آقای هارپر هستند.



تزدیک شد و روابطش با ایران را قطع کرد. او در زمینه های زیست محیطی هم تصمیم هایی گرفت

که چندان با سابقه دولت های قبلی همخوان نبود. بی بی سی

در اثر جاری شدن سیل در هند بیش از صد تن جان دادند

وزارت داخله هند اعلام کرده است که در اثر حوادث ناشی از باران های موسمی (مانسون) در این کشور بیش از ۱۰۰ نفر در هفته گذشته جان خود را از دست داده و دهها هزار نفر مجبور شده اند به اردوگاه های امدادی پناه ببرند.

در ایالت بنگال غربی در حوادث مربوط به بارش سنگین ۴۸ نفر جان خود را از دست داده اند. بر اساس گزارشها در این منطقه بیش از ۲۰۰ هزار نفر به اردوگاه های امدادی انتقال داده شده اند. هند در طول باران های موسمی به طور منظم شاهد سیل های شدید بوده است.

در میانمار (برمه) بر اثر سیل دست کم ۴۷ نفر کشته شده اند. در روزهای اخیر باد و باران ناشی از طوفان موسوم به «کومان» موجب افزایش خسارات در هند شده است.

وزارت داخله هند گفته است جاری شدن سیل های سنگین بر زندگی نزدیک به چهار میلیون نفر در ۱۰ هزار روستا در ایالت بنگال غربی تاثیر گذاشته است. (بی بی سی)

اردوغان: روسیه در حال رها کردن بشار اسد است

بسه عقیده رئیس جمهوری ترکیه، حمایت روسیه از رژیم بشار اسد مثل گذشته قاطع و بی قید و شرط نیست.

اردوغان باور دارد که ولادیمیر پوتین در مورد بشار اسد کم کم تغییر عقیده می دهد. در مقابل، معاون وزارت خارجه ایران، ادعای کسسانی را که می گویند «حمایت از اسد مورد توجه روسیه نیست» رد کرد.

رجب طیب اردوغان رئیس جمهوری ترکیه که از سفر چین و اندونزی بازمی گشت، در هواپیمای خبرنگاران گفت: «ولادیمیر پوتین دیگر این حرف را که روسیه باید در هر صورت از بشار اسد پشتیبانی کند، قبول ندارد»

اردوغان و پوتین در ماه جون گذشته، در حاشیه مراسم افتتاح بازی های اروپایی باکو گفتگوهای مفصلی داشتند.

اردوغان در ارتباط با بحران سوریه گفت: «ملاقات ما در باکو و گفتگوهای تلفنی بعدی، به من این احساس را داد که پوتین در حال تغییر عقیده است.» (رادپو فرانسه)

این در حالی است که در تهران، حسین امیرعبداللهیان، معاون وزارت خارجه از «دیدگاه مشترک ایران و روسیه» در مورد سوریه سخن گفت و توضیح داد که «این گفته که حمایت از اسد مورد توجه روسیه نیست حرف دقیقی نیست. تهران و مسکو نسبت به آینده سیاسی سوریه و سرنوشته مردم آن دارای دیدگاه مشترک هستند.»

روسیه و ایران تاکنون از رژیم بشار اسد پشتیبانی کرده اند اما در مقابل، رجب طیب اردوغان بارها دشمنی خود را نسبت به رئیس جمهوری سوریه علنا ابراز کرده است.

جنگ با تروریسم

اردوغان همچنین در ارتباط با «پ.ک.ک.» و «داعش» گفت که ترکیه «جنگ با تروریسم» را با قاطعیت ادامه خواهد داد.

در پاسخ به این پرسش که آیا بحرانی شدن مجدد روابط آنکارا با «پ.ک.ک.» به آشوب منطقه ای منجر نخواهد شد، اردوغان گفت: «کسانی که این حرفها را می زنند در واقع خواهان پایمان یافتن عملیات نظامی ترکیه هستند. اما در زمانی که لازم بدانند عملیات را ادامه خواهد داد.»

بسه عقیده اردوغان «پ.ک.ک.» و «داعش» در مورد تضعیف دولت ترکیه، «منافع مشترک دارند.» (رادپو فرانسه)

ارتش نایجریا ۱۷۸ گروهان بوکو حرام را آزاد کرد

ارتش نایجریا می گوید که ۱۷۸ نفر از گروهان های گروه اسلام گرای بوکو حرام را در ایالت بورنو در شمال این کشور آزاد کرده است.

ارتش در بیانیه ای که روز یکشنبه منتشر شد گفت که ۱۰۱ نفر از آزادشدگان کودکان و ۶۷ نفر هم زنان بوده اند.

این بیانیه توضیح نمی دهد که آیا دختران ربوده شده از مکانی در چیبوک در اپریل سال ۲۰۱۴ در میان آزادشدگان هستند یا نه.

ارتش همچنین می گوید که یک فرمانده بوکو حرام دستگیر شد و چند اردوگان این گروه پاکسازی شد.

بوکو حرام از سال ۲۰۱۴ تاکنون حدود ۵۵۰۰ غیرنظامی را در نایجریا کشته است.

بیش از ۲۰۰ دختر که از چیبوک ربوده شدند هنوز مفقود هستند. بسیاری آنها مسیحی هستند.

اکتبر گذشته دولت گفت که موفق به جلب توافق آتش بس و آزادی این دختران شده است، اما بوکو حرام متعاقبا این خبر را تکذیب کرد.

ربوده شدن این دختران در چیبوک باعث خشم بین المللی و پیوستن شعار زیادی به یک کمپین اینترنتی برای آزادسازی دختران شد.

چندین کشور از جمله آمریکا و چین قول کمک برای یافتن آنها را دادند و گزارش هایی از رویت آنها منتشر شده هرچند تاکنون پیدا نشده اند.

به گزارش سازمان حقوق بشر عفو بین الملل حداقل دو هزار زن و دختر از سال ۲۰۱۴ توسط بوکو حرام ربوده شده اند. (بی بی سی)

حمله نیروهای وفادار به هادی برای پس گرفتن بزرگترین پایگاه هوایی یمن از حوثی ها

نیروهای وفادار به دولت در تبعید یمن عملیاتی را با هدف عقب راندن شورشیان حوثی از بزرگترین پایگاه هوایی این کشور واقع در شمال بندر عدن آغاز کرده اند.

برخی از گزارش ها از کشته شدن شماری از حوثی ها در جریان این حمله حکایت دارد.

پایگاه استراتژیک «العند» زمانی مورد استفاده نیروهای آمریکایی بود و از این محل حملات هواپیمایی بدون سرنشین علیه القاعده در یمن نظارت می شد.

در تحلیلی دیگر درباره یمن خبرگزاری فرانسه به نقل از یک منبع نظامی این کشور از ورود صدها نیروی متعلق به کشورهای عرب حوزه خلیج فارس به بندر عدن خبر داده است.

بسه گفته این منبع نظامی این نیروها به



نیروهای وفادار به دولت در تبعید یمن عملیاتی را با هدف عقب راندن شورشیان حوثی از بزرگترین پایگاه هوایی این کشور واقع در شمال بندر عدن آغاز کرده اند.

ملل متحد می خواهد تا ۲۰۳۰ به همه اشکال فقر پایان دهد

دولت های عضو سازمان ملل متحد از فقر مفرط، بزرگ ترین چالش جهانی آجندای توسعه پایدار این سازمان تا بوده و ضرورت حتمی برای توسعه



سال ۲۰۳۰ حمایت کردند. این برنامه بلندپروازانه و گسترده قرار است در جلسه سران حکومتها در ماه آینده تصویب گردد.

دولت های عضو سازمان ملل متحد یک شنبه شب برنامه «دگرگونی جهان ما: آجندای ۲۰۳۰ برای انکشاف پایدار» را تایید کردند. این سند ۲۹ صفحه ای برای تایید به جلسه رهبران جهان در روزهای ۲۵ تا ۲۷ سپتامبر ارائه می شود.

این آجندای ملل متحد یک برنامه عمل را به راه می اندازد و تایید می کند که «عفو فقر در همه اشکال و ابعاد آن به شمول

آفریکه: صد در صد آماده نبودیم

لوئیس آنریکه، سرمربی بارسلونا عنوان کرد که وقتی تیمش ۱۰۰ درصد آماده نیست، به سختی می تواند پیروز شود.

در غیاب نیمار، مسی، ماسکرانو، آلوس و برلوی، بارسا شب گذشته مقابل فیورنتینا ۲-۱ شکست خورد. در حالی که آنریکه معتقد است که تیمش باید روی خیلی موارد کار کند، عنوان کرد که آنها کاملا آماده نبودند.

او گفت: «از نتیجه نگران نیستم بلکه دیگر چیزها نگرانم کرده است. باید تاثیرمان را بیشتر کنیم و روی دفاع بیشتر کار کنیم. حرفان نباید چنین فضایی داشته باشند. روی این موضوع کار خواهیم کرد. باید بیشتر تلاش کنیم. اگر ۱۰۰ درصد آماده بودیم، خیلی بهتر می بودیم ولی حالا کاملا آماده نیستیم. خیلی وجوه بازی بود که مورد توجه من قرار گرفت و از تیم راضی بودم. موقعیت های خوبی ایجاد کردیم ولی باید ضعف هایمان را رفع کنیم.»

رونی: پوشیدن پیراهن اورتون برایم عجیب بود

وین رونئی، مهاجم منچستریونایتد که روز گذشته برای یک دیدار خیریه، در پیراهن اورتون به میدان رفت، عنوان کرد که پوشیدن دوباره این پیراهن برایش عجیب بوده است.

مهاجم انگلیسی از تیم های رده ی اورتون رشد و نمو کرد و سال ۲۰۰۴، از این تیم به منچستریونایتد پیوست. رونئی که نمی دانست در هنگام ورود در این بازی خیریه که برای دونکان فرگوسن برگزار می شد، با چه واکنشی از سوی هواداران روبرو خواهد شد، در نیمه دوم به میدان رفت و در پایان، از واکنش هواداران خوشحال بود. او گفت: «با گذشت به اینجا خیلی خوب بود و هواداران استقبال خوبی از من کردند که از این موضوع خیلی خوشحالم.»

مشخصا امروز، روز بزرگی برای دونکان بود و از بازی خیلی لذت برد و دیدن دوباره او در زمین خیلی زیبا بود. امروز اوضاع کمی متفاوت بود. رفتن به رختکن میزبان گودیسون پارک. کمی در اوایل عجیب بود ولی همانطور که گفتیم، اواول انتظار برخورد خوب هواداران را داشتیم ولی استقبال فوق العاده ای از من شد. از آنها متشکریم. هرچگاه نمی دانی که چه چیز در انتظار شمامت ولی بازی فوق العاده ای بود. پسرهایم و همسرم لذت بردند و برایشان دیدن من در پیراهن اورتون جالب بود.

انتقاد یک سازمان حقوق بشری از مسی

یک سازمان حقوق بشری با انتقاد از سفر لیونل مسی به گابن، او را به «جنش گرفتن با ظالمان» متهم کرد.

مسی که برای افتتاح یک ورزشگاه که قرار است میزبان رقابت های جام ملت ها آفریقای ۲۰۱۷ باشد، به گابن رفته بود، با دیکتاتور این کشور، علی بونگو، دیدار کرد و همچنین از یک بیمارستان دولتی و یک رستوران که به خانواده بونگو تعلق دارد، بازدید کرد. هرچند دولت گابن شایعات در مورد پرداخت مبلغی هنگفت به مسی را رد کرده، این ستاره آرژانتینی به اتهام آنچه حمایت از حکومت این کشور عنوان شده، مورد انتقاد قرار گرفت. علی بونگو به دستکاری در انتخابات و همین طور نقض حقوق بشر متهم است. در بیانیه ای که این سازمان حقوق بشر ونزوئلایی منتشر کرده، آمده است: «لیونل مسی با برعهده گرفتن مسئولیت مشاوره خانواده بونگو، به طور جدی اعتبار بنیاد خیریه خودش را زیر سؤال برد. در حالی که او ادعا می کند از حقوق کودکان حمایت می کند و حتی سفیر یونیسف برای بهبود تحصیلات نوجوانان است، از یک رژیم سرسرویکر حمایت کرده که از تحقیق در مورد



قتل کودکان در گابن خودداری می کند. سفر مسی بخشی از کمپین خانواده بونگو برای تبلیغات جام ملت های آفریقای ۲۰۱۷ است؛ رقابت هایی که در گابن با هزینه ای گزاف برگزار خواهد شد؛ علی رغم اینکه کلاهبرداری های خانواده بونگو باعث شده ۲۰ درصد از جمعیت کشور با درآمد ۲ دلار در روز زندگی کنند.»

هفته کلیدی برای منچستر، رئال و دخیا



بسه فاصله ۵ روز تا اولین دیدار فصل منچستریونایتد در لیگ برتر مقابل تاتنهام، آینده داوید دخیا در الدترافورد همچنان مبهم به نظر می رسد.

داوید دخیا همچنان با منچستریونایتد تمرین می کند و اینگونه به نظر می رسد که برابر تاتنهام نیز دروازه بان ثابت شیاطین سرخ باشد اما دلیلی مبرور شب گذشته گزارش داد که لوئیس فن خال از مدیران یونایتد درخواست کرده تا پروسه جذب «سیلسن»، دروازه بان ملی پوش باشگاه آژاکس را سرعت بخشیده و تا قبل از روز شنبه، او را به خدمت

بن بست مذاکرات یونایتد و بارسا بر سر پدرو

آینده پدرو رودریگز در بارسلونا همچنان در هاله ای از ابهام قرار دارد و مشخص نیست این مهاجم ۲۷ ساله در بارسا ماندنی خواهد شد یا خیر.

مذاکرات تلفنی بارسلونا و منچستریونایتد برای انتقال پدرو به الدترافورد، از چند روز پیش شروع شده و تا ساعات انتهایی روز گذشته نیز ادامه داشتند اما به ادعای موندو دپورتوو، دو طرف بدون رسیدن به توافقی

ماروتا: یووه نمی تواند ایسکو و اسکار را جذب کند

جوزیه ماروتا، مدیر داخلی یوونتوس عنوان کرد که خرید ایسکو یا اسکار در این تابستان غیرممکن خواهد بود.

آگبری چندی پیش عنوان کرده بود که به هردو بازیکن علاقه مند است ولی حال ماروتا، عنوان کرد که امکان حضور هرچکدام در تیم فراهم نیست.

او گفت: «به دنبال جذب هافبک برای خط میانی هستیم ولی نه نوع خاصی از هافبکها.»

هافبک های جدید به جمع فوق العاده پوکبا، گریگوریو، خدیرا و پریسرا اضافه خواهند شد.

دیبالا هم می تواند در پست هافبک هجومی بازی کند. اسکار و ایسکو بازیکنان بزرگی هستند ولی یوونتوس، در حال حاضر نمی تواند آنها را جذب کند.»



آینده پدرو رودریگز در بارسلونا همچنان در هاله ای از ابهام قرار دارد و مشخص نیست این مهاجم ۲۷ ساله در بارسا ماندنی خواهد شد یا خیر.

غیبت رونالدو و بنزما در تور نمند آئودی مونیخ

کاروان رئال مادرید با ۲۴ بازیکن، به منظور شرکت در آئودی مونیخ، ساعتی پیش از مادرید راهی مونیخ شد.

رنالسی ها دیروز بدون رونالدو و بنزما راهی مونیخ شدند. رونالدو که در تور آسیا اقیانوسیه رئال مادرید در هر ۴ بازی حضور داشت، به دلیل آنچه کمر درد عنوان شده است، به مونیخ نرفت و از سوی دیگر بنزما نیز به دلیل گرفتگی عضله ناچار به ماندن در مادرید شد.

رافا بنیتس بدین ترتیب در بازی مقابل تاتنهام، دو ضلع مثلث BBC خود را در اختیار نخواهد داشت. رئال مادرید امروز باید به مصاف تاتنهام برود و در بازی بعدی نیز با میلان یا بایرن روبرو خواهد شد. در این سفر، بورخا مایورال و آسنسیو، دو رئالی تیم ملی جوانان اسپانیا نیز ککشانی ها را همراهی کرده اند.

ماتیوس: مورینیو بهتر از گواردیولاست

رقابت بین مورینیو و گواردیولا از زمان حضورشان در رئال مادرید و بارسلونا ادامه دارد و از شدت آن کم نشده است.

این دو مربی که هم اکنون در جلسی و بایرن حضور دارند، از سوی برخی هواداران و کارشناسان، به عنوان بهترین مربیان دنیا محسوب می شوند. مورینیو در پورتو، چلسی، اینتر و رئال مادرید سابقه قهرمانی های متعدد



دارد. او دو بار نیز با پورتو و اینتر، قهرمانی چمپیونزلیگ را تجربه کرده است. گواردیولا نیز همراه بارسلونا و بایرن صاحب افتخارات متعدد شده و او نیز دو بار سابقه قهرمانی لیگ قهرمانان را در کارنامه دارد.

لوتار ماتئوس، اسطوره فوتبال آلمان و باشگاه بایرن مونیخ، در مصاحبه با گازتا دلو اسپورت به مقایسه این دو مربی پرداخت و گفت: «از نظر من گواردیولا بهترین مربی دنیا نیست. مورینیو شماره یک است و برتر از او؛ چرا که به عنوان یک مربی با بازیکنانش روستا تر و شفاف تر است و ایده های تاکتیکی او را نیز بیشتر می پسندم.»

از خیلی از بازیکنانی که زیر نظر مورینیو کار کرده اند شنیده ام که او حرف ها، انتقادات و عقایدش را مستقیما و رودررو بیان می کند.

هشدار گو که به رئال مادرید و بارسلونا

کوکه، هافبک اتلتیکومادرید به بارسلونا و رئال مادرید هشدار داد که اتلتیکو، کیفیت لازم برای قهرمانی در لالیگا را برای فصل بعد خواهد داشت.

اتلتیکو سال ۲۰۱۳، صدرنشینی رئال و بارسا را برهم زد و موفق شد قهرمان لالیگا شود. با وجود جدایی ستاره ها، اتلتیکو بار دیگر بازیکنان جوان خوبی جذب کرده و کوکه به رقبای هشدار داد که امسال می تواند سال اتلتیکو باشد.

او گفت: «تیم به خوبی تمرین کرده و سخت تلاش کرده ایم و من مطمئنم که می توانیم با رئال مادرید و بارسلونا رقابت کنیم.»

دو فصل پیش به عنوان قهرمان لیگ را به پایان رساندیم ولی در فصل گذشته، رئال و بارسا از ما جلو بودند.

بسه نظرم اخیرا شانس خوبی داریم و فکر می کنم که این فصل می توانیم دستاورد بزرگی داشته باشیم. با بازیکنان جوانی که جذب کرده ایم، به تیم امیدوار و خوشبین هستم.»